

Svazek obcí Vodovody Poličko

Palackého nám. 160
572 01 Polička
tel. 461 723 826

Objednávka č. 2/22

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno PROFISTAV Litomyšl a.s.
Adresa Cerekvice nad Loučnou 226
PSČ 563 53 Obec Cerekvice n. L.
Vyřizuje
Telefon
IČO 27742741
DIČ

Odběratel

Jméno Svazek obcí Vodovody Poličsko
Adresa Palackého nám. 160
PSČ 572 01 Město Polička
Vyřizuje
Telefon
IČO 60125748
DIČ CZ60125748

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
		Na základě Vaší nabídky č. zak.: 020/2020 a dle vzájemné dohody objednáme u Vás realizaci přílože části vodovodu u čp. 444 v obci v D. Újezd v souběhu s kanalizací v dohodnutém a požadovaném rozsahu. Děkujeme		
			CELKEM	133 791,00 Kč

Podrobnosti platby

- Hotově
 Kreditní kartou
 Na účet

Číslo účtu / kreditní karty
Kód banky / Platí do



Datum dodání

Schválení

Datum 20.05.2022
Objedn. č.
Zpráva
Doprava

Poznámky / připomínky

Zakázka:

DOLNÍ ÚJEZD, BORKOV - KANALIZACE

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL01: Přílož vodovodu	85 014	17 853	102 867
S: Stavba	85 014	17 853	102 867
DSO 01.1-3: Kanalizační stoky - stoka A - úsek A09 až A12 a stoka AF (celek 3)	85 014	17 853	102 867
1: Zemní práce	60 158	12 633	72 791
113: Přípravné a přidružené práce - živice	2 616	549	3 165
45: Podkladní a vedlejší konstrukce	3 619	760	4 378
8: Trubní vedení	7 476	1 570	9 046
99: Staveništní přesun hmot	11 145	2 340	13 485
Celkem (bez DPH)	85 014		
DPH	17 853		
DPH 21 % ze základny: 85 014	17 853		
Celkem (včetně DPH)	102 867	CZK	

Cenová kalkulace

Název akce: Výměna VŘ, Dolní Újezd od čp. 420 po čp. 444

pol.	název	popis dodávek/služeb	MJ	množ. celk	cena/ks	celkem
					bez DPH	bez DPH
A. Materiál						
1	materiál					
1.1		Trubka RC-Tech 2, d 90x8,2, tyč 6m	ks	9	1 760	15 840
		Spojka elektro ME d 90	ks	9	248	2 228
		Hadice rPE 1"	kg	2	99	198
		Pas navrt.5310 90-5/4"	ks	2	3 566	7 132
		Ventil roh 3130 1"- 32	ks	2	4 012	8 023
		Souprava zemní teleskopická dom.šoupátka-1,3-1,8 3/4"-2"	ks	2	1 223	2 446
		Podkladová deska 3481	ks	2	286	572
		Poklop 1650 těžký	ks	2	385	770
		přepojení přípojek	ks	2	417	834
		Vodič CY 6 měď zž	m	50	23	1 155
		Folie plná bílá š. 33cm	m	50	4	220
		Nákružek lemový dlouhý PE-HD d 90	ks	1	227	227
		Příruba na lemový nákrůžek DN 80	ks	1	387	387
		Synoflex spojka 7974 100/80	ks	1	8 470	8 470
		šrouby + matice + těsnění	ks	1	275	275
	celkem bez DPH					48 777
B. Montáž						
1	Dodávky					
		práce montérská	hod	0	340	0
		zemní práce JCB pás	hod	0	900	0
		doprava osobní	km	0	14	0
		doprava nákladní AVIA	km	0	26	0
		nakládka/vykl	hod	0	600	0
	celkem bez DPH					0
	Cena celkem:	bez DPH				48 777
	DPH:	21%				10 243
	Cena celkem:	s DPH				59 021

Ceny bez DPH : HZS 340 Kč/hod, VW CADDY 14 Kč/km, VW AMAROK 15 Kč/km, JCB pás 800 Kč/hod, Avia 26 Kč/km - 600 Kč/hod

Fakturační údaje *Podpisem odběratele se cenová kalkulace považuje za potvrzenou objednávku.*
Čestné prohlášení stavebníka a souhlas s provedeným výkonem

 Fakturujte - odběratel: _____ IČ : _____
 adresa odběratele: _____ DIČ : _____

Čestně prohlašuji, že jsem v dokumentu uvedl přesné, pravdivé a úplné údaje pro stanovení sazby a režimu DPH. V případě uvedení nesprávných údajů mi bude doměřena základní sazba DPH včetně případné sankce za opožděný odvod DPH.

* plátce DPH	ANO	NE
* zdanitelné plnění určeno pro ekonomickou činnost	ANO	NE
* zdanitelné plnění určeno pro výkon veřejné správy	ANO	NE

Telefon : _____

* vyplní pouze plátce DPH a obecní úřady

 Razítko - podpis